

## Nutrition Facts Valeur nutritive

Per 1 Bar (50 g) / pour 1 Barre (50 g)

Amount Teneur		% Daily Value % valeur quotidienne
------------------	--	---------------------------------------

Calories / Calories	180	
---------------------	-----	--

Fat / Lipides	3 g	5 %
---------------	-----	-----

Saturated / saturés	1 g	6 %
---------------------	-----	-----

+ Trans / trans	0 g	
-----------------	-----	--

Polyunsaturated Fat	1 g	
---------------------	-----	--

Monounsaturated Fat	1 g	
---------------------	-----	--

Cholesterol / Cholestérol	0 mg	
---------------------------	------	--

Sodium / Sodium	160 mg	7 %
-----------------	--------	-----

Carbohydrate / Glucides	21 g	7 %
-------------------------	------	-----

Fiber / Fibres	2 g	7 %
----------------	-----	-----

Sugars / Sucres	13 g	
-----------------	------	--

Protein / Protéines	20 g	
---------------------	------	--

Vitamin A / Vitamine A		0 %
------------------------	--	-----

Vitamin C / Vitamine C		2 %
------------------------	--	-----

Calcium / Calcium		10 %
-------------------	--	------

Iron / Fer		15 %
------------	--	------



## STRAWBERRY YOGURT Protein Bars

**INGREDIENTS:** Protein Blend™ (Soy Protein Isolate, Kosher Gelatin, Milk Protein, Hemp Protein, Whole Algae Protein), Marshmallows (Agave Syrup, Sugar, Water, Egg White, Flavoring, Xanthan Gum), Rice Crisps (Brown Rice Flour, Organic Fancy Molasses, Calcium Carbonate), Strawberry Coating (Sugar, Palm Kernel Oil, Strawberry Powder, Xanthan Gum), Strawberries, Kale, Vegetable Glycerin, Organic Canola Oil, Cellulose Fiber, Natural Flavoring, Vegetable Gum, Organic Vanilla Extract, Straight Medical Functional Blend (Food Gum, LeptiCore, Chia Seeds, Fibersol, Modified Food Gum, Plant Sterol, Garcinia Cambogia, Kale, Pomegranate) Vitamin E Mixed Tocopherols.

**ALLERGY AND INTOLERANCE INFORMATION: CONTAINS MILK, SOYBEANS, TREE NUTS, EGGS AND FISH. PROCESSED IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES PEANUTS.**

Manufactured Exclusively for Straight Meds by Doctors Scientifico Organica (DN), Boca Raton, FL, USA. Partially Made with Solar Power. Do not store in high heat.

*Gluten-Free*

**K-Dairy**